
2021/05/21 10:26:19 / 21763975_ブラザー工業株式会社_総会その他（Ｆ）

株主の皆さまへ

第129回 ブラザー工業株式会社 定時株主総会における
新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止に向けた対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　当社は、来る６月23日に第129回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染症
の拡大防止のため、株主の皆さまにおかれましては以下の事項をご高覧のうえ、ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。
　なお、株主総会終了後の株主懇談会につきましては、中止といたしますのでご了承ください。

【株主の皆さまへのお願い】
・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、極力、書面またはインターネット等により事前に議決権を行

使いただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申し
上げます。

・事前の議決権行使の方法につきましては、同封の招集ご通知４ページから５ページをご参照ください。

【ご来場時の対応について】
・会場入口での消毒液による手指の消毒とあわせて、会場内でのマスクの常時ご着用をお願い申し上げま

す。
・会場への入場前に、ご来場の皆さまへの体温測定を実施することがございます。発熱がある等、体調の

すぐれない株主様におかれましては、入場をお断りする場合がございます。
 

・会場の座席は間隔をあけた配置としておりますので、ご用意できるお席の数が大変限られております。
そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。あらかじめご了承をお願いい
たします。

　株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により上記対応を更新する場合がございます。
当社ウェブサイト（https://global.brother/ja/investor/meeting）より、発信情報をご確認くださいます
よう、あわせてお願い申し上げます。

新型コロナウイルス対策のご案内


